
Zarządzenie nr 34/2023 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 28 kwietnia 2023 

w sprawie aktualizacji polityki ochrony danych 

Na podstawie art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, 

s. 1, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się do Polityki Ochrony Danych wprowadzonej zarządzeniem Wójta Gminy 

Strawczyn nr 96/2022 z dnia 1.09.2022r. następujące załączniki: 

1. załącznik nr 20 - Procedury pracy zdalnej w Urzędzie Gminy Strawczyn (załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia). 

2. załącznik nr 21 - Monitorowanie i przegląd Polityki Ochrony Danych (załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia) 

3. załącznik nr 22 - Utrzymanie i doskonalenie Polityki Ochrony Danych (załącznik nr 3 do 

niniejszego zarządzenia) 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Z-ca Wójta Gminy 

/-/ Karol Picheta 


